- 1 -

永政办机〔2007〕28 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于建立全县清理和规范评比达标表彰工作关于建立全县清理和规范评比达标表彰工作关于建立全县清理和规范评比达标表彰工作关于建立全县清理和规范评比达标表彰工作
局际联席会议的通知局际联席会议的通知局际联席会议的通知局际联席会议的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

根据《浙江省人民政府办公厅转发省监察厅等部门关于清

理评比达标表彰活动实施意见的通知》（浙政办发〔2007〕8 号），

切实做好我县清理评比达标表彰活动，经县人民政府同意，建

立全县清理和规范评比达标表彰工作局际联席会议。现将成员

名单公布如下：

召集人：季健中（县监察局）

成  员：戴福国（县法制办）

吴德安（县发改局）

黄大善（县经贸局）

- 2 -

徐凤蕊（县监察局）

邵永呈（县民政局）

徐忠诚（县财政局）

戴德明（县人劳社保局）

   联席会议办公室设在县纠风办，徐凤蕊同志兼办公室主任。

二○○七年五月十八日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 5 月 21 日印发